
◆セガフレード・ザネッティ・エスプレッソ　　商品　カロリー・アレルギー情報　（Drink） 2020年10月更新版

小麦

Wheat

卵

Egg

乳成分

Milk

そば
Buckwheat

落花生

Peanut

えび

Shrimp

かに

Crab

あわび

Abalone

いか
Cuttlefish

いくら

Salmon

row

オレンジ

Orange

カシューナッ

ツ

Cashew

nut

キウィフルー

ツ

Kiwi fruit

牛肉

Beef

くるみ

Walnut

ごま

Sesame

さけ

Salmon

さば

Mackerel

大豆

Soybean

鶏肉

Chicken

バナナ

Banana

豚肉

Pork

まつたけ
Matsutake

mushroom

もも

Peach

やまいも

Yam

りんご

Apple

ゼラチン

Gelatin

●

ﾋﾟｯｺﾛｻｲｽﾞ

Piccolo
●

ｸﾗｼｺｻｲｽﾞ

Classico
●

ｸﾞﾗﾝﾃﾞｻｲｽﾞ

Grande
●

ﾋﾟｯｺﾛｻｲｽﾞ

Piccolo
●

ｸﾗｼｺｻｲｽﾞ

Classico
●

ｸﾞﾗﾝﾃﾞｻｲｽﾞ

Grande
●

ﾋﾟｯｺﾛｻｲｽﾞ

Piccolo
● ●

ｸﾗｼｺｻｲｽﾞ

Classico
● ●

ｸﾞﾗﾝﾃﾞｻｲｽﾞ

Grande
● ●

ﾋﾟｯｺﾛｻｲｽﾞ

Piccolo
●

ｸﾗｼｺｻｲｽﾞ

Classico
●

ｸﾞﾗﾝﾃﾞｻｲｽﾞ

Grande
●

ﾋﾟｯｺﾛｻｲｽﾞ

Piccolo

ｸﾗｼｺｻｲｽﾞ

Classico

ｸﾞﾗﾝﾃﾞｻｲｽﾞ

Grande

ﾋﾟｯｺﾛｻｲｽﾞ

Piccolo
● ●

ｸﾗｼｺｻｲｽﾞ

Classico
● ●

ｸﾞﾗﾝﾃﾞｻｲｽﾞ

Grande
● ●

ﾋﾟｯｺﾛｻｲｽﾞ

Piccolo
●

ｸﾗｼｺｻｲｽﾞ

Classico
●

ｸﾞﾗﾝﾃﾞｻｲｽﾞ

Grande
●

ﾀﾞｰｼﾞﾘﾝ     Darjeeling

ﾋﾟｯｺﾛｻｲｽﾞ

Piccolo

ｸﾗｼｺｻｲｽﾞ

Classico

ｸﾞﾗﾝﾃﾞｻｲｽﾞ

Grande

○製造工場や店舗では、本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料も扱っている為、それらの物質が商品に付着、混入する可能性があります。

○アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、ご購入・ご賞味の際は専門医とご相談の上、最終的に判断されることをお勧め致します。

○店舗により取扱っていない商品がございます。

○各データは随時更新されますので、最終更新日をご確認下さい。

○ＨＰ上では、全ての商品は掲載されていません。

※アレルゲン『乳』の範囲は牛の乳より調整・製造された商品となり、水牛乳は乳アレルギー表示対象外となります。

6

8

255
ホットティ

Hot tea 2
アイスコーヒー ※シロップミルク無し

Iced Coffee 4

400
ホットミルク

Hot Milk 99

147

8
ホットチョック

Hot Chocolate 190

280

114
レギュラーコーヒー ※砂糖ミルク無し

Regular Coffee 3

5

340
ソイカフェ

Soy Caffe 37

64

200
メッツォメッツォ

Mezzo Mezzo 150

230

130
カフェラテ

Caffe Latte 70

110

カフェルンゴ

Caffe lungo 4
カプチーノ

Cappuccino 60

90

1

杯
分

あ

た
り

エスプレッソ

Espresso 4
エスプレッソドッピオ

Espresso Doppio 8
カフェマッキアート

Caffe Macchiato 18

メニュー名

Menu

カロリー

（Kｃａｌ）

アレルゲン  Allergen

特定原材料　7品目 特定原材料に準ずるもの



◆セガフレード・ザネッティ・エスプレッソ　　商品　カロリー・アレルギー情報　（Drink） 2020年10月更新版

小麦

Wheat

卵

Egg

乳成分

Milk

そば
Buckwheat

落花生

Peanut

えび

Shrimp

かに

Crab

あわび

Abalone

いか
Cuttlefish

いくら

Salmon

row

オレンジ

Orange

カシューナッ

ツ

Cashew

nut

キウィフルー

ツ

Kiwi fruit

牛肉

Beef

くるみ

Walnut

ごま

Sesame

さけ

Salmon

さば

Mackerel

大豆

Soybean

鶏肉

Chicken

バナナ

Banana

豚肉

Pork

まつたけ
Matsutake

mushroom

もも

Peach

やまいも

Yam

りんご

Apple

ゼラチン

Gelatin

○製造工場や店舗では、本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料も扱っている為、それらの物質が商品に付着、混入する可能性があります。
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（Kｃａｌ）
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ﾋﾟｯｺﾛｻｲｽﾞ

Piccolo
●

ｸﾗｼｺｻｲｽﾞ

Classico
●

ｸﾞﾗﾝﾃﾞｻｲｽﾞ

Grande
●

ﾋﾟｯｺﾛｻｲｽﾞ

Piccolo
● ●

ｸﾗｼｺｻｲｽﾞ

Classico
● ●

ｸﾞﾗﾝﾃﾞｻｲｽﾞ

Grande
● ●

ﾋﾟｯｺﾛｻｲｽﾞ

Piccolo
●

ｸﾗｼｺｻｲｽﾞ

Classico
●

ｸﾞﾗﾝﾃﾞｻｲｽﾞ

Grande
●

ﾋﾟｯｺﾛｻｲｽﾞ

Piccolo
●

ｸﾗｼｺｻｲｽﾞ

Classico
●

ｸﾞﾗﾝﾃﾞｻｲｽﾞ

Grande
●

ﾋﾟｯｺﾛｻｲｽﾞ

Piccolo
●

ｸﾗｼｺｻｲｽﾞ

Classico
●

ｸﾞﾗﾝﾃﾞｻｲｽﾞ

Grande
●

ﾋﾟｯｺﾛｻｲｽﾞ

Piccolo

ｸﾗｼｺｻｲｽﾞ

Classico

ｸﾞﾗﾝﾃﾞｻｲｽﾞ

Grande

ﾋﾟｯｺﾛｻｲｽﾞ

Piccolo
●

ｸﾗｼｺｻｲｽﾞ

Classico
●

ｸﾞﾗﾝﾃﾞｻｲｽﾞ

Grande
●

辛口    Spicy

甘口    Dry

ﾋﾟｯｺﾛｻｲｽﾞ

Piccolo
● ●

ｸﾗｼｺｻｲｽﾞ

Classico
● ●

ｸﾞﾗﾝﾃﾞｻｲｽﾞ

Grande
● ●

アイスチョック

Iced Chocolate 280

360

アップルジュース

Apple Juice 100

72

125

オレンジジュース

Orange Juice 100

100

125

ブラッドオレンジジュース

Blood Orange Juice 100

120

150

109

128
カフェシェケラート

Caffe shakerato 30

230

270
アイスソイカフェ

Iced Soy caffe 80

170

200
アイスメッツォメッツォ

Iced Mezzo Mezzo 175

アイスカフェラテ

Iced Caffe Latte 130

120

410

160
ｳｨﾙｷﾝｿﾝｼﾞﾝｼﾞｬｰｴｰﾙ

Ginger Ale 72

150
グレープフルーツジュース

Grapefruits Juice 80
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○製造工場や店舗では、本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料も扱っている為、それらの物質が商品に付着、混入する可能性があります。

○アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、ご購入・ご賞味の際は専門医とご相談の上、最終的に判断されることをお勧め致します。

○店舗により取扱っていない商品がございます。
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1

杯
分

あ

た
り

メニュー名
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カロリー

（Kｃａｌ）

アレルゲン  Allergen

特定原材料　7品目 特定原材料に準ずるもの

ﾋﾟｯｺﾛｻｲｽﾞ

Piccolo

ｸﾗｼｺｻｲｽﾞ

Classico

ｸﾞﾗﾝﾃﾞｻｲｽﾞ

Grande

ﾋﾟｯｺﾛｻｲｽﾞ

Piccolo
●

ｸﾗｼｺｻｲｽﾞ

Classico
●

ｸﾞﾗﾝﾃﾞｻｲｽﾞ

Grande
●

ﾋﾟｯｺﾛｻｲｽﾞ

Piccolo

ｸﾗｼｺｻｲｽﾞ

Classico

ｸﾞﾗﾝﾃﾞｻｲｽﾞ

Grande

ピーチ  Peach

ﾋﾟｯｺﾛｻｲｽﾞ

Piccolo
●

ｸﾗｼｺｻｲｽﾞ

Classico
●

ｸﾞﾗﾝﾃﾞｻｲｽﾞ

Grande
●

●

● ●

● ●

ﾋﾟｯｺﾛｻｲｽﾞ

Piccolo
● ●

メッツォメッツォグラニータ

Mezzo Mezzo Granita 280
ブラッドオレンジグラニータ

Blood Orange Granita 300
生ビール（レギュラー）

Beer (Regular)

130

170

3

アイスティ（ミルク）

Iced Tea(Milk) 22

23

125

ボトルアイス

Bottle Iced Tea 100
アイスミルク

Iced Milk

3

アイスティ（レモン）

Iced Tea(Lemon)

グラスワイン（赤、白）

Glass Wine 80

215
エスプレッソグラニータ

Espresso Granita 260

2

3

23

アイスティ（ストレート）

Iced Tea(Straight) 2

3

カフェマロッキーノロマーニャ

Caffe Marocchino Romagna 303


